

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-045/2021_REV_1

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Uniwel STAVBY spol. s r.o.

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	12,00%		

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-045/2021_REV_1

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Místo: Datum: 28.11.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Uniwel STAVBY spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

187 634,55

IO 201_VCP	Přeložka jednotné kanalizace vícepráce - asfalty	187 634,55	227 037,81
---------------	--	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Objekt:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

Uchazeč:

Uniwel STAVBY spol. s r.o.

IČ:

61324043

DIČ:

CZ61324043

Projektant:

PS Projekty spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

187 634,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	187 634,55	21,00%	39 403,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 037,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Objekt:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Místo:

Teplice

Datum:

28.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

PS Projekty spol. s
r.o.

Uchazeč:

Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 634,55

HSV - Práce a dodávky HSV	187 634,55
1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	69 840,00
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 432,64
997 - Přesun sutě	109 361,91
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Objekt:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Místo: Teplice

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PS Projekty spol. s r.o.

Uchazeč: Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

187 634,55

D HSV Práce a dodávky HSV

187 634,55

D 5 Komunikace pozemní

69 840,00

40	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	200,000	27,20	5 440,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231111

41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m ²	200,000	322,00	64 400,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 432,64

76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,000	342,00	4 104,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213

VV "celková délka" 4,0+4,0+4,0

12,000

77	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	12,240	231,00	2 827,44	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV 12*1,02 Přepočtené koeficientem množství

12,240

78	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,360	4 170,00	1 501,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121

VV 12,0*0,3*0,1

0,360

D 997 Přesun sutě

109 361,91

83	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	23,000	57,20	1 315,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561

84	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	207,000	14,50	3 001,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569

VV

85	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	23,000	193,00	4 439,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615

87	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,000	2 780,00	63 940,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645

91	SP	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	200,000	183,33	36 665,81	
----	----	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	--

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998275101